
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Минимални барања за човекови, миграциски и 
работнички права на yfe GmbH за деловни 
партнери 
 
 
Сите деловни партнери се обврзани да се посветат на следниве точки: 
 
Нашите деловни партнери, 
 
исповедаат да 

× Одговорно постапување, бидејќи за нив важи и мотото „Можеш да постапуваш 
одговорно само ако си свесен за својата одговорност“. Посебно е присутно 
почитувањето на законот и редот со посебните барања за етичко однесување. 

 
посветете се на тоа 

× Мегународно регрутираните медицински сестри се третираат на фер, 
транспарентен и одржлив начин и се дизајнирани на таков начин што ќе се 
избегнат негативните ефекти врз здравствените системи на земјите во развој и 
ќе се заштитат правата на мигрантите. 
 

посветете се на тоа 
× Дискриминацијата во работниот однос и професијата веднаш се прекинува и се 

преземаат мерки за обезбедување хармоничен соживот. 
 


